
From: Johan Swahn <johan.swahn@mkg.se>
Date: 23 juni 2010 17.27.48 CEST
To: Erik Setzman <Erik.Setzman@skb.se>
Cc: [sändlista]

Subject: Re: SV: För kännedom brev med synpunkter på kärnavfallsbolaget SKB:s arbete med kopparkorrosionsforskning

Hej Erik,

MKG har tillsammans med Naturskyddsföreningen tydligt i sin gemensamma samrådsinlaga den 17 maj angett att föreningarna inte anser 
att samrådsunderlaget rörande långsiktig miljösäkerhet, metodvalet eller platsvalet varit fullgott. Föreningarna har begärt att SKB ska ta 
fram preliminära versioner av säkerhetsanalysen SR-Site och de två särskilda dokumenten om metodval och platsval som ska bifogas 
ansökan och sedan samråda om dessa.

Detta innebär att MKG inte anser att samrådet är avslutat. Föreningen kommer, liksom Naturskyddsföreningen, att fortsätta att uppfatta 
kommunikation mellan SKB och föreningen som en del av samrådet.

Bästa hälsningar,

Johan

On 23 jun 2010, at 14.44, Erik Setzman wrote:

Hej Johan,

Samrådet  inför våra ansökningar om tillåtlighet och tillstånd enligt miljöbalken och kärntekniklagen för mellanlagring, inkapsling och 
slutförvaring av använt kärnbränsle inleddes år 2002. Det avslutades och stängdes för synpunkter den 17 maj 2010 efter ett avslutande 
samrådsmöte i Östhammar den 3 maj. Vi arbetar nu med att sammanställa samrådsredogörelsen och alla andra  ansökningshandlingar. 
Detta innebär att varken den nu översända skrivelsen eller den inlaga MKG planerar att inlämna under hösten kan ingå i samrådet.  

Vi välkomnar frågor och synpunkter kring kopparkorrosion och ber att få återkomma till de nu framförda i ett separat svar. Avslutningsvis vill 
jag understryka att vi – även om de formella samråden är avslutade – naturligtvis även i fortsättningen har behov och intresse av samt 
sätter stort värde på en god dialog med alla som har synpunkter på eller frågor om vår verksamhet och våra planerade anläggningar.

Med vänlig hälsning

Erik Setzman

chef Miljöenheten
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